
1 maja 2010. Olsztyn, korty Ogniska TKKF Skanda. Turniej otwarty o Puchar Skorpiona, I turniej 
McDonald's Grand Prix w grze podwójnej.

Turniej główny

I runda 1/4 finału 1/2 finału Finał

Krzysztof Malinowski
Paweł Matracki Borowski

Daszczuk
6:3, 6:0

Borowski
Daszczuk
6:3, 6:0

Borowski
Daszczuk
6:3, 6:1

Szymon Borowski
Witas Daszczuk

Włodzimierz 
Amielańczyk

Wiesław Jaśkiewicz
Mojsik
Mojsik

4:6, 7:6, 10:7 Smoczyński
Smoczyński

5:7, 7:6, 10:8

Arkadiusz Mojsik
Sebastian Mojsik

Zdzisław Lech
Krzysztof Bartnikowski Smoczyński

Smoczyński
6:4, 6:2Dariusz Smoczyński

Rafał Smoczyński

Mirosław Badura
Przemysław Zieliński Badura

Zieliński
7:5, 7:6 Badura

Zieliński
5:7, 7:6, 10:7

Smoczyński
Kardaś
6:4, 6:4

Andrzej Cegiełka
Arkadiusz Tuzik

Andrzej Lasota
Marek Jędrzejczyk Stempień

Treder
7:5, 6:2Bartosz Stempień

Tomasz Treder

Jacek Tomalik
Tomasz Chaciński Smoczyński

Kardaś
7:6, 6:2

o III miejsce
Badura/Zieliński - 

Smoczyński/
Smoczyński 

6:2, 6:1

Michał Smoczyński
Dariusz Kardaś



Turniej pocieszenia

1/4 finału 1/2 finału Finał

Krzysztof Malinowski
Paweł Matracki Malinowski

Matracki
Malinowski

Matracki
6:3, 7:5

Malinowski
Matracki
6:4, 6:3

bye

Andrzej Lasota
Marek Jędrzejczyk Tomalik

Chaciński
6:3, 6:3Jacek Tomalik

Tomasz Chaciński

Włodzimierz Amielańczyk
Wiesław Jaśkiewicz Lech

Bartnikowski
3:6, 6:3, 10:6 Lech

Bartnikowski
6:4, 3:6, 10:5

Zdzisław Lech
Krzysztof Bartnikowski

bye
Cegiełka

TuzikAndrzej Cegiełka
Arkadiusz Tuzik

Członkowie programu Amatorski Tenis Polski (14 osób):
Andrzej Lasota (nagroda ATP - sprzęt AGD)
Przemysław Zieliński
Marek Jędrzejczyk
Tomasz Chaciński
Mirosław Badura
Włodzimierz Amielańczyk
Wiesław Jaśkiewicz (nagroda ATP - pokrowiec na rakiety)
Zdzisław Lech
Krzysztof Bartnikowski
Bartosz Stempień
Jacek Tomalik
Michał Smoczyński
Dariusz Kardaś
Arkadiusz Tuzik


